Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 29.916.615/0001-44 DUNS®: 917271386

Razio Social: PEDRO A DA SILVA

Nome Fantasia: PAISAGISMO IPE

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/11/2022
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 25/02/2023
FGTS Validade: 11/10/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 13/03/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 13/11/2022
Receita Municipal Validade: 14/10/2022
Emitido em: 20/09/2022 10:31 1 de 1

CPF: 000.098.311-00 Nome: FABIO REZENDE COIMBRA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A
informacgao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 20/09/2022 10:34:27

Informacodes da Pessoa Juridica:

Razao Social: PEDRO A DA SILVA
CNPJ: 29.916.615/0001-44

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagodes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgado gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADD DE GOIAS

SECRETARIA DE INDUSTRIA E COMERCIO
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIAS

SISTEMA NACIONAL DE REGISTRO DE EMPRESAS MERCANTIS - SINREM

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e
sdo vigentes na data da sua expedicdo.

NOME EMPRESARIAL  PEDRO A DA SILVA
NATUREZA JURIDICA ~ EMPRESARIO
NIRE (Sede) CNPJ DATA DE ARQUIVAMENTO DO DATA DE INiCIO DE
ATO CONSTITUTIVO ATIVIDADE
52 80392830-3 29.916.615/0001-44 13/03/2018 13/03/2018

ENDERECO RUA JOSE GEDA

NUMERO 530 COMPLEMENTO QUADRA L LOTE 05

BAIRRO SETOR ANTENA

MUNICIPIO JATAI

ESTADO GO CEP 75805-070

OBJETO SOCIAL / ATIVIDADE ECONOMICA

ATIVIDADES PAISAGISTICAS OBRAS DE ALVENARIA ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS SEM OPERADOR SERVICO DE PREPARACAO DE
TERRENO, CULTIVO E COLHEITA ATIVIDADES DE LIMPEZA DE CAIXA D'AGUA E HIGIENIZACAO SERVICO DE PULVERIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS
AGRICOLAS OBRAS DE TERRAPLENAGEM SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA COLETA DE RESIDUOS NAO
PERIGOSOS PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO OBRAS DE FUNDACOES ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO
SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES ALUGUEL DE ANDAIMES COMERCIO VAREJISTA DE PLANTAS E FLORES NATURAIS COMERCIO ATACADISTA DE

SEMENTES, FLORES. PLANTAS E GRAMAS.

MICROEMPRESA OU EMPRESA DE
CAPITALRS  10.000,00 PEQUENO PORTE (Lei n 123/2006)
DEZ MIL REAIS Microempresa
ULTIMO ARQUIVAMENTO
DATA  15/03/2022 NUMERO 20220347247
ATO ALTERACAO SITUAGAO
EVENTO(S) ALTERAGAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) REGISTRO ATIVO
STATUS  XXOOOXXXXXXXX

NOME DO EMPRESARIO: PEDRO APARECIDO DA SILVA
IDENTIDADE: 1207839,DGPC/GO
ESTADO CIVIL: Casado

CPF: 197.444.121-00
REGIME DE BENS: Comunhéo Parcial

Assinatura invalida

Dlgltally S|gned by PAULA NUNES LOBO VELOSO
Date: 2022.04.12 16:42:38 BRT

Reason: Autenticagao de Certidao Simplificada
Location: Goiénia - GO

Protocolo: 229969874 Chave de seguranga :
A autenticidade deste documento pode ser verificadas através do enderego:

190076664104

yjRbc
http://servicos.juceg.go.gov.br/

Certidgo Simplificada emitida
RODRIGO FERREIRA GUIMARAES, 00021514135
Goiania, 12 de Abril de 2022

Jﬁ-ta:, L

Paula Nunes Lobo Veloso Rossi
SECRETARIA-GERAL

Pagina: 1/ 1




15/03/2022 08:24

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO X A DATA DE ABERTURA
29.916.615/0001-44 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 13/03/2018

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
PEDRO A DA SILVA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PAISAGISMO IPE

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
81.30-3-00 - Atividades paisagisticas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

01.61-0-01 - Servigo de pulverizagao e controle de pragas agricolas
01.61-0-03 - Servico de preparacéo de terreno, cultivo e colheita
38.11-4-00 - Coleta de residuos nao-perigosos

43.11-8-02 - Preparacgéo de canteiro e limpeza de terreno

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.21-5-00 - Instalacdao e manutencgao elétrica

43.30-4-04 - Servicos de pintura de edificios em geral

43.91-6-00 - Obras de fundagoes

43.99-1-03 - Obras de alvenaria

46.23-1-06 - Comércio atacadista de sementes, flores, plantas e gramas
47.89-0-02 - Comércio varejista de plantas e flores naturais

77.31-4-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos agricolas sem operador
77.32-2-01 = Aluguel de maquinas e equipamentos para construgdo sem operador, exceto andaimes
77.32-2-02 - Aluguel de andaimes

81.29-0-00 - Atividades de limpeza néao especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R JOSE GEDA 530 QUADRAL LOTE 05

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
75.805-070 SETOR ANTENA JATAI

UF
GO

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
PEDROASILVA12@HOTMAIL.COM (64) 9618-6646

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkkkk

ATIVA 13/03/2018

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

Fkkkdkkk Fkkkkdkkk

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 15/03/2022 as 08:24:26 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 11
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ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA

SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 32161573

IDENTIFICACAO:
NOME: CNPJ
PEDRO A DA SILVA 29.916.615/0001-44

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO
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FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso 111
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.465.683.440 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 9 JUNHO DE 2022 HORA: 9:24:20:4
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PEDRO A DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 29.916.615/0001-44

Certiddo n°: 18396139/2022

Expedicdo: 09/06/2022, as 09:23:11

Validade: 06/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que PEDRO A DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 29.916.615/0001-44, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddao sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justic¢ca do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndtetst.jus.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: PEDRO A DA SILVA
CNPJ: 29.916.615/0001-44

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:21:09 do dia 09/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vaélida até 06/12/2022.

Cadigo de controle da certidao: B897.CACF.97E1.C558

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE GOIAS
CERTIDAO NEGATIVA DE AGOES CIVEIS
TODAS AS COMARCAS

N . 104930404360

CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciario do Estado de Goias, consultando ag¢des civeis em geral, ou
seja, execugdes, execugdes patrimoniais, execugdes fiscais, faléncias, concordatas, recuperagéo
judicial e insolvéncia, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:

Requerente :  PEDRO AP DA SILVA

CNPJ : 29916615000144

a) a presente certidao foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuario do sistema;

b) a informagdo do nimero do CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certiddo, pesquisados a
razao social e o CNPJ como digitados, sendo que o destinatario deve conferir a razdao social e a
titularidade do nimero do CNPJ informado;

c) a autenticidade desta certiddo deve ser confirmada no site do Tribunal de Justica do Estado de Goias no
endereco https://projudi.tjgo.jus.br/CertidacPublica;

d) ndo positivam a certiddo as agdes que correm em segredo de justica e as agdes que versam sobre
processos de jurisdi¢ao voluntaria;

e) esta certiddo refere-se ao periodo de 05/1996 até a presente data.

f) qualquer rasura ou emenda invalidara a presente certidao.

CODIGO DE AUTENTICACAO : 104930404360

Esta certiddo ndo abrange os processos do Sistema Eletrénico de Execugéo Unificado - SEEU.

Certidao expedida em 9 de junho de 2022, as 09:29:20
Tribunal de Justi¢ca do Estado de Goias - Corregedoria Geral da Justica
Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

Data da ultima atualizagédo do banco de dados: 9 de junho de 2022

Itll'.rﬁ"' Tribunal de Justiga do Estado de Goias
ﬁ Documento Publicado Digitalmente em 09/06/2022 - 09:29:20
15" Validagdo pelo cédigo: 104930404360, no enderego: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica




19/09/22, 10:16 SEI/UFJ - 0067102 - Atestado de Capacidade Técnica

UFJ

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
DIRETORIA DE LOGISTICA

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA 5/2022

Atestamos para os devidos fins, que a empresa PEDRO A DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o n2 29.916.615/0001-44,
estabelecida na RUA JOSE GEDA, N2 530 QUADRA L, SETOR ANTENA - JATAI/GO - CEP: 75.805-070 , forneceu a Universidade

Federal de Jatai/GO, inscrito no CNPJ sob o n2 35.840.659/0001-30, situado na ROD BR 364 N2 3800 KM 195 ZONA EXPANSAO
URBANA CEP: 75801-615 JATAI/GO, os produtos abaixo especificados:
Descri¢do do produto:

UNIDADE QUANTIDADE
M2 2.564

DESCRICAO DO ITEM
MUDA DE GRAMA BATATIS

EMPENHO
2022NE000227

Registramos que até a presente data nada consta que desabone a sua conduta em relacdo a qualidade do
produto fornecido como também dos prazos acordados.

Jatai, 19 de Setembro de 2022.

F e 1
il
SEI o
assinatura
eletrénica

Documento assinado eletronicamente por WENDELL PEREIRA DA SILVA, Diretor, em 19/09/2022, as 10:15, conforme horario
oficial de Brasilia, com fundamento no § 32 do art. 42 do Decreto n? 10.543, de 13 de novembro de 2020.
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t A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
2 F g acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador 0067102 e o cédigo CRC 4EESB3E7.
=

3

Referéncia: Processo n? 23854.005977/2022-91 SEI n2 0067102

https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=74199&infra_sistema=... 1/1




